SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 (37) 3431-5290

  saude@bambui.mg.gov.br
www.bambui.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 005– PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAMBUÍ/MG, atendendo a demanda da Secretaria Municipal

de Saúde, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, CONVOCAR o (a) candidato (a)

habilitado (a) e aprovado (a) considerando a homologação final do resultado do Processo Seletivo

Público nº 002/2024, da Secretaria Municipal de Saúde para provimento de cargos pertencentes ao

quadro de Pessoal Temporário do Município.

O (a) convocado (a) deverá comparecer na Gerência de Recursos Humanos (localizada à Praça

Mozart Torres nº 68, Bairro Centro) nos horários de 08:00 às 11:00 e 12:30 às 17:00 horas, munidos

de documentos pessoais, conforme exigido no edital.

      Técnico de Enfermagem

1. Juliana Junqueira Ribeiro
2. Poliana Aparecida Campos Passos Silva

Bambuí, 4 de junho de 2024.

                                           OLÍVIO JOSÉ TEIXEIRA
                                                   Prefeito Municipal

		2024-06-04T13:57:16-0300
	OLIVIO JOSE TEIXEIRA:32672896615
	Eu sou o autor deste documento